
 

 

作業療法士	 各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 28年 8月吉日 
	 	 	 	 	 	 	 	 	  

公益社団法人	 福岡県作業療法協会	 福岡ブロック 
福岡ブロック担当理事	 黒木	 勝仁 

	  
平成 28年度	 公益社団法人	 福岡県作業療法協会	 福岡ブロック 

親睦会のご案内 
 

拝啓	 残暑の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
会員の皆様におかれましては、公私ともに充実された日々を送られていることと思います。今回、当

協会福岡ブロックに異動または就職された新人 OTR を歓迎すると共に、ブロック内の作業療法士の親
睦を深める会を開催する事となりました。今現在、各市町村の地域包括ケアシステム構築において、地

域における作業療法士の専門性と役割が求められる重要な時期に来ています。今後の日本作業療法協会

及び福岡県作業療法協会の取り組み等のお話も含め、皆様においての「学びの場」と「ご縁の場」にな

ればと考え、企画しております。つきましては以下の通りに開催いたしますので、新人 OTR はもちろ
んのこと、中堅、ベテランと数多くの方々にご出席頂きますようお願い申し上げます。 
申し込みにつきましては、メールにて申込みをお願いいたします。 

敬具 
記 

 
日 時：平成 28年 9月 23日（金）	 19:00開始	 (18:30～受付) 
場 所：café tempo （別紙参照） 
費 用：3500円 
申し込み先 ：香椎丘リハビリテーション病院	 作業療法士	 岩佐	 一平	 担当 
	 	 	 	 	 	 	 E-mailにて	 ①施設名②会員番号③氏名④代表者電話番号を記載の上 

送信してください。 

申し込み先（E-mail：ot_jimukyoku@yahoo.co.jp） 

締め切り：9月 21日(水)まで 
 
問い合わせ先：福岡和白リハビリテーション学院	 作業療法学科	 松﨑	 正晃 
	 	 	 	 	 	 	 （TEL番号：092-608-8600	 E-mail：matsuzaki@fukuokawajiro-reha.jp） 
 
《注意事項》 
・申し込み後にキャンセルされる場合は、2日前までに必ず松﨑までご連絡ください 

(キャンセル料が発生する為、ご協力お願いいたします)	  
・9月 22日の 13:00迄にご連絡がない場合はキャンセル料を頂く場合もございます。 

(必ず事前のご連絡をよろしくお願いします)	  
・なお、当日キャンセルされる場合も必ずご連絡ください。(キャンセル料が安くなります) 



 

 

平成 28 年度	 福岡作業療法協会	 福岡ブロック	 親睦会 
会場MAP 

café tempo 
（TEL：092-716-0071	 	 福岡市中央区今泉 1-21-10	 6・7F） 

 
受付：18：30～	 開始：19：00～ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
アクセス  
・西鉄福岡駅南口より徒歩 2分 
・警固公園前のビックカメラの通りと国体道路の交差点近く、1Fが auショップのビルの 7F 
 

飲んだら乗るな！ 
乗るなら飲むな！ 

	 	 飲酒をされる方は車でのご来場はなさらぬようお願いいたします !!  


